Malaga 1 –
najprostszy wybór
Malaga SGS102
Malaga 1 to uniwersalna oprawa oświetlenia drogowego o nowoczesnym stylu.
Zapewnia wysokiej jakości oświetlenie dla bezpiecznej i wygodnej jazdy, a także
oświetlenie terenu przy niskich kosztach inwestycji i konserwacji. System optyczny
został zaprojektowany z myślą o dobrej kontroli rozsyłu strumienia
świetlnego.Malaga zapewnia optymalne natężenie oświetlenia oraz dobrą jego

Rodzina produktów SGS102
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name
Typ pokrywy
optycznej/soczewki Osprzęt Kod rodziny źródła światła Moc źródła światła Typ optyki
27098200 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS 42/60 - - - - ruchomy odbłyśnik ze śrubą imbusową
63652900 SGS102 SON-T100W II MR-AS FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 100 W ruchomy odbłyśnik ze śrubą imbusową
11864200 SGS102 SON-T100W II MR SKD 42/60 PC CONV SON-T 100 W ruchomy odbłyśnik
63462400 SGS102 SON-T100W II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-T 100 W ruchomy odbłyśnik ze śrubą imbusową
11980900 SGS102 SON-TPP100W K II MR SKD 42/60A PC CONV SON-TPP 100 W ruchomy odbłyśnik
63464800 SGS102 SON-T150W II MR SKD 42/60 PC CONV SON-T 150 W ruchomy odbłyśnik
27102600 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-T 150 W ruchomy odbłyśnik ze śrubą imbusową
11981600 SGS102 SON-TPP150W K II MR SKD 42/60A PC CONV SON-TPP 150 W ruchomy odbłyśnik
63466200 SGS102 SON-T250W II MR SKD 42/60 PC CONV SON-T 250 W ruchomy odbłyśnik
63467900 SGS102 SON-T250W II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-T 250 W ruchomy odbłyśnik ze śrubą imbusową
63468600 SGS102 SON-TPP250W K II MR SKD 42/60A PC CONV SON-TPP 250 W ruchomy odbłyśnik
63651200 SGS102 SON-T100W II MR FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 100 W ruchomy odbłyśnik
63654300 SGS102 SON-T150W II MR FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 150 W ruchomy odbłyśnik
63655000 SGS102 SON-T150W II MR-AS FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 150 W ruchomy odbłyśnik ze śrubą imbusową
63657400 SGS102 SON-T250W II MR FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 250 W ruchomy odbłyśnik
63658100 SGS102 SON-T250W II MR-AS FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 250 W ruchomy odbłyśnik ze śrubą imbusową
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor
27098200 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS 42/60 -
63652900 SGS102 SON-T100W II MR-AS FG SKD 42/60 GR
11864200 SGS102 SON-T100W II MR SKD 42/60 GR
63462400 SGS102 SON-T100W II MR-AS SKD 42/60 GR
Order Code Full Product Name Kolor
11980900 SGS102 SON-TPP100W K II MR SKD 42/60A GR
63464800 SGS102 SON-T150W II MR SKD 42/60 GR
27102600 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD 42/60 GR
11981600 SGS102 SON-TPP150W K II MR SKD 42/60A GR
Malaga SGS102
3Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Listopad 16 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Kolor
63466200 SGS102 SON-T250W II MR SKD 42/60 GR
63467900 SGS102 SON-T250W II MR-AS SKD 42/60 GR
63468600 SGS102 SON-TPP250W K II MR SKD 42/60A GR
63651200 SGS102 SON-T100W II MR FG SKD 42/60 GR
Order Code Full Product Name Kolor
63654300 SGS102 SON-T150W II MR FG SKD 42/60 GR
63655000 SGS102 SON-T150W II MR-AS FG SKD 42/60 GR
63657400 SGS102 SON-T250W II MR FG SKD 42/60 GR
63658100 SGS102 SON-T250W II MR-AS FG SKD 42/60 GR
Dane techniczne oświetlenia
Order Code Full Product Name
Standardowy kąt
nachylenia przy
montażu na
wysięgniku
Standardowy kąt
nachylenia przy
montażu
bezpośrednio na
słupie
27098200 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS
42/60
- -
63652900 SGS102 SON-T100W II MR-AS FG
SKD 42/60
15° 15°
11864200 SGS102 SON-T100W II MR SKD
42/60
15° 15°
63462400 SGS102 SON-T100W II MR-AS SKD
42/60
15° 15°
11980900 SGS102 SON-TPP100W K II MR SKD
42/60A
15° 15°
63464800 SGS102 SON-T150W II MR SKD
42/60
15° 15°
27102600 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD
42/60
15° 15°
11981600 SGS102 SON-TPP150W K II MR SKD
42/60A
15° 15°
Order Code Full Product Name
Standardowy kąt
nachylenia przy
montażu na
wysięgniku
Standardowy kąt
nachylenia przy
montażu
bezpośrednio na
słupie
63466200 SGS102 SON-T250W II MR SKD
42/60
15° 15°
63467900 SGS102 SON-T250W II MR-AS SKD
42/60
15° 15°
63468600 SGS102 SON-TPP250W K II MR
SKD 42/60A
15° 15°
63651200 SGS102 SON-T100W II MR FG SKD
42/60
15° 15°
63654300 SGS102 SON-T150W II MR FG SKD
42/60
15° 15°
63655000 SGS102 SON-T150W II MR-AS FG
SKD 42/60